
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL DOC. DR. GINTAUTO ZABIELOS DARBŲ CIKLO TEIKIMO 

LIETUVOS MOKSLO PREMIJŲ KONKURSUI 

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. 11-57 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir 

archeologijos instituto teikimą, n u t a r i a  teikti Lietuvos mokslo premijų 2022 metų 

konkursui humanitarinių mokslų srityje doc. dr. Gintauto Zabielos darbų ciklą „Vakarų 

Lietuvos įtvirtinimų tyrimai“ (2007–2021). 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


